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ROB-SET ECBPi FANUC

Le kit de préhension pour robot EXCBPi est livré non monté. Contenu de la livraison :

Générateur de vide électrique ECBPi
Bride robot FLAN-PL

Module de liaison VEE-QCM
Effecteur de fin VEE

Cable de raccordement ASK-B

Clé USB avec logiciel (en option)

Pieces de rechange disponibles : générateur de vide électrique ECBPi, bride robot FLAN-PL, module de liaison VEE-QCM, effecteur de
fin VEE, cable de raccordement ASK-B

Accessoires disponibles : effecteur de fin VEE, kit de démarrage VEE SET-ECBPi
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Attribut Valeur
Puissance nominale 13,00 W
Capacité d'aspiration max. 12,0 I/min
Température de travail 5..45°C
Famille de produits ROB-SET-ECBPI
Courant nominal 0,6 A

por FANUC

En fonction des régions, les caractéristiques techniques des différents types de robots peuvent varier. La compatibilité indiquée du kit correspond aux

modeles commercialisés en Europe.

% Autres documentations

Vous trouverez les données CAO et d'autres documents relatifs a I'article sous : www.schmalz.com/10.03.01.00505

% Données de commande des accessoires 10.03.01.00505

Typ

num

Ventouse compléte
Ventouse compléte

Kit de démarreur
Ventouse

Ventouse

Ventouse

Ventouse

Ventouse

Ralonge de bride VEE-FE
Ralonge de bride VEE-FE
Ralonge de bride VEE-FE

% Données de commande des piéces de rechange 10.03.01.00505

Typ

VEE 2xSPB1/SPF 154.3x42.3
VEE 4xSPB1/SPF 218.3
VEE SET-ECBPi

RFBP 50 50 BA SPB2
RFBP 100 58 BA SPB2
RFBP 100 58 BA 010
RFBP 120 120 BA SPB2
RFBP 120 120 BA O10
VEE-FE 25.4x81.5
VEE-FE 25.4x131.5
VEE-FE 25.4x181.5

10.01.36.00268
10.01.36.00269
10.01.36.00266
10.01.45.00096
10.01.45.00091
10.01.45.00092
10.01.45.00085
10.01.45.00086
10.01.36.00130
10.01.36.00109
10.01.36.00128

|num

Ventouse plate (ronde)

Ventouse a soufflets (rondes)

SPF 40 ED-65 G1/4-AG
SPB1 40 ED-65 G1/4-AG
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10.01.01.13246
10.01.06.03498
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